VERSIO HEBRAICÆ TEXT.

14. Et fixeris in clavo.

VULGATA LATINA.

14. Quod cum fecisset Dalila.

14.

AQUILA

Et experrectus est de somno  
suo, et extraxit clavum texturæ et  
licium.Qui consurgens de somno ex-  
traxit clavum cum crinibus et licio.

15. Dices.

Delusisti.

16. Coarctationem præbuit.

Omnibus diebus, et molestavit  
eum.

Et abbreviata est anima ejus.

Ad moriendum

17. Totum cor suum.

Novacula.

Nazaræus Dei.

Sicut omnis homo.

18. Totum cor suum.

15. Dicis.

Mentitus es.

16. Cumque molesta esset.

Per multos dies jugiter adhæ-  
reret, spatium ad quietem non tri-  
buens.

Defecit anima ejus.

Et ad mortem usque lassata est.

17. Veritatem rei.

Ferrum.

Nazaræus, id est, consecratus  
Deo.

Sicut cæteri homines.

18. Omnem animum suum.

15. Dices.

16.

Totam noctem, et molestiam  
intulit.

Attenuata est anima ejus.

17.

18.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

14. Καὶ ἐγένετο ἐν τῷ κοιμᾶσθαι αὐτὸν, καὶ ἔλαβε Δαλιδὰ τὰς ἑπτὰ σειρὰς τῆς κεφαλῆς αὐτοῦ, καὶ ὕφανεν ἐν τῷ διάσματι, καὶ ἔπηξε τῷ πασσάλῳ εἰς τὸν τοίχον. Ἄλλος, καὶ ἐκοίμησεν αὐτὸν Δαλιδὰ, καὶ ἔλαβε τοὺς ἑπτὰ βυστρούχους τῆς κεφαλῆς αὐτοῦ μετὰ (αί. κατὰ) τῆς ἐκστάσεως, καὶ κατέκρουσεν ἐν τοῖς πασσάλοις εἰς τὸν τοίχον.

14.

Καὶ ἐξυπνίσθη ἀπὸ τοῦ ὕπνου αὐτοῦ, καὶ ἐξῆρε τὸν πάσσαλον τοῦ ὑφάσματος ἐκ τοῦ τοίχου. Ἄλλος, καὶ ἐξηγέρθη τοῦ ὕπνου αὐτοῦ, καὶ ἐξέσπασε, τοὺς πασσάλους ἐν τῷ ὑφάσματι, καὶ τὸ διάσμα.

15. Ἐρεῖς. Ἄλλως, λέγεις.

15. Ἐρεῖς.

Ἐπλάνησας. Ἄλλος, παρελογήσω.

16. Ἐξέθλιψεν. Ἄλλος, κατηράσατο.

16.

Πύσας τὰς ἡμέρας, καὶ ἐστενοχώρησεν.

Ὀλιγοψύχησεν. Ἄλλος, ἐκολοθώθη.

Εἰς θάνατον. Ἔως τοῦ ἀποθανεῖν.

17. Πᾶσαν τὴν καρδίαν αὐτοῦ. Ἄλλος, πάντα τὰ ἀπὸ καρδίας.

17.

Σίδηρος. Ἄλλως, ξυρόν.

Σιδηρός.

Ἄγιος Θεοῦ. Ἄλλος, Ναζιραῖος τοῦ Θεοῦ.

Κατὰ πάντας τοὺς ἀνθρώπους. Ἄλλως, ὡς πάντες οἱ ἄνθρωποι.

Κατὰ πάντας τοὺς ἀνθρώπους.

18. Πᾶσαν τὴν καρδίαν αὐτοῦ. Ἄλλος, πάντα τὰ ἀπὸ καρδίας αὐτοῦ.

18.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

14. Et factum est, cum ille dormiret, et sumpsit Dalida septem circinnos capitis ejus, et intexit in licio, et infixit paxillo in pariete. Alius, et dormire fecit cum Dalida, et accepit septem circinnos capitis ejus in extasi, et compulit paxillis in parietem.

14.

Et expergefactus est e somno suo, et abstulit paxillum texture de pariete. Alius, et evigilavit de somno suo, et extraxit paxillos in texture, et licium.

15. Dices. Aliter, dicis.

15. Dices.

Fefellisti. Alius, decepisti.

16. Vexavit. Alius, maledixit.

16.

Omnes dies, et angustiavit.